En su caso, la entrega de la medalla, diploma y premio económico correspondiente se efectuará antes de 
que concluya el año en curso de la convocatoria. 

11.   La persona física o moral ganadora recibirá una medalla, diploma y un premio económico de $25,000.00 (veinticinco 
mil pesos 00/100 M.N.).

12. Los puntos no previstos en esta convocatoria serán resueltos por la Secretaría de la Cultura y las Artes.

Para mayor información sobre el programa o para la denuncia de conductas o hechos que contravengan las 
disposiciones de esta convocatoria o sus reglas de operación, comuníquese a la Dirección de Promoción y Difusión

[...]

En su caso, la entrega de la medalla, diploma y premio económico correspondiente se efectuará antes de 
que concluya el año en curso de la convocatoria. 

11.   La persona física o moral ganadora recibirá una medalla, diploma y un premio económico de $25,000.00 (veinticinco 
mil pesos 00/100 M.N.).

12. Los puntos no previstos en esta convocatoria serán resueltos por la Secretaría de la Cultura y las Artes.

Para mayor información sobre el programa o para la denuncia de conductas o hechos que contravengan las 
disposiciones de esta convocatoria o sus reglas de operación, comuníquese a la Dirección de Promoción y Difusión